
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling
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Næringslokale med  
sentral beliggenhet midt i  
Bergen sentrum!

Nærings‑/​butikklokale midt i Bergen sentrum. Eiendommen ble  
seksjonert i 2009, hvor også seksjon nr 1 ble seksjonert til  
butikklokale. Det er seksjon 1 som nå skal selges. De resterende 13  
seksjonene i bygget er boligseksjoner.

Lokalet er videre av god, nyere standard med moderne løsninger.  
Lokalet er videre perfekt egnet for et butikklokale med tilhørende  
lager.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 690 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 690 000,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 170,‑
Selger:	  Jensen Investment Group AS
	
Salgsobjekt:	 Forretning/​butikk
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2009
BRA‑i/​BRA Total:	
Tomtstr.:	 143 m²
Soverom:	 0
Gnr./​bnr.	 Gnr. 164, bnr. 786
Snr.	 1

Oppdragsnr.:	 1503230026

Roger Glesnes
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 916 61 534
E‑post	 roger.glesnes@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Planløsning 
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme.
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Planløsning 
u. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme.



Om eiendommen

Om boligen
Areal

Arealbeskrivelse
Næringslokale
Bruksareal BRA‑I
‑1. underetasje: 17 kvm Trapp/​gang (4,0 m²),  
lagerrom (10,8 m²), Toalettrom (0,6m², toalettrom  
har gulvflate på 1,3 m² hvor 0,6 m² er målbart ihht.  
måleregler (lav takhøyde)). Takhøyde 2,04m. 
1. etasje: 87 kvm Butikklokale (83 m²), trapperom  
(3,3 m²). Takhøyde 3,22 m

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
143 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommens tomt består i all hovedsak av  
bygningsmassen.

Tomtens areal er på 143 kvm.

Beliggenhet
Meget god synlighet og beliggenhet midt i Bergen  
sentrum. Lokalet ligger mellom Vestre Torggate og  
Olav Kyrres gate. 
Kort gåavstand til den blå steinen, som er  
definisjonen av midtpunktet til Bergen sentrum.
Gaten er traffikert av både fotjengere og bilister.  
Coop Extra er rett vis a vi som trekker en god del  
mennesker til gaten.

Adkomst
Det vil bli satt opp AKTIV visningsskilt under visning. 

Bebyggelsen
Sentrumsbebyggelse. 

Byggemåte
Grunnmurer av betong. Over grunnmur oppført i  
betongkonstruksjoner med utvendig pussede flater.  
Etasjeskillere av betong. Flat 
takkonstruksjon antatt tekket med takbelegg.
Takstmann har gitt 4 punkter TG2 i sin Rapport. 5  
punkter er gitt TG1.

Innhold
Nærings‑/​​butikklokale midt i Bergen sentrum.  
Eiendommen ble seksjonert i 2009, hvor også  
seksjon nr 1 ble seksjonert til butikklokale. Det er  
seksjon 1 som nå skal selges. De resterende 13  
seksjonene i bygget er boligseksjoner.

Lokalet er videre av god, nyere standard med  
moderne løsninger. Lokalet er videre perfekt egnet  
for et butikklokale med tilhørende lager.

Standard
Overflater: Butikklokalet har flislagte gulvflater.  
Ellers slette malte vegg‑ og gulvflater.

Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig  
og det er utarbeidet en tilstandsrapport. Denne er  
vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger 
informasjon om forhold som har fått TG 2.
Forhold som har fått TG2:

Etasjeskille:
Totalvurdering: Registrert planhetsavvik i område  
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mot inngangsparti/​​vinduareal. Anbefalte tiltak:  
Konstruksjonen bør holdes under oppsyn.

Toalettrom:
Totalvurdering: Fremstår uferdig med hensyn til  
åpning i vegg for pumpe og vvb.
Anbefalte tiltak: Anbefaler montering av ventilasjon  
samt at vegger ferdigstilles med montering av  
inspeksjonsluker.

Trapp:
Totalvurdering: Bratt plassbygget trapp til u.etg. Ikke  
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